
A2PÁTEK SOBOTA Neděle PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

Hitková Hitková Hitková 1 14 Hitková Hitková Hitková

Hamerníková Žilinský Žilinský 2 15 Staňa Staňa Staňa

Hamerníková Žilinský Žilinský 3 16 Staňa Staňa Staňa

Žilinský Žilinský 4 17 Staňa Staňa Staňa

Žilinský Žilinský 5 18 Staňa Staňa Staňa

Kubrický 6 19 Mačátová čt+pá Mačátová Mačátová

Olšák Kubrický 7 20 Bahledová čt+pá Bahledová Bahledová

Mezeiová Kubrický Kubrický 8 21 Bahledová čt+pá Bahledová Bahledová

Kačmářová Kubrický Kubrický 9 22 Dostal čt+pá Dostal Dostal

MYCÍ 
BOXY

Kačmářová Kubrický Kubrický 10 23 Patočková čt+pá Patočková Patočková

Kačmářová Švédová Švédová 11 24 Fiala čt+pá Fiala Fiala

Tůmová Švédová Švédová 12 25 Harnolová Harnolová Harnolová

Tůmová Tůmová 13 26 Grůzová Grůzová Grůzová

VSTUP
HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1



B
VSTUP VSTUP

PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

X WC 41 Žíla Žíla Žíla

Nejedlá Siváková Siváková 78 Žíla Kubečková 59 42 Žíla Žíla

Nejedlá Siváková Siváková 79 Žíla Dostálová 60 43 Žíla Žíla Žíla

Eim čt+pá Eim Eim 80 Žíla Dostálová 61 44 Žíla čt+pá Žíla Žíla

OPRACOVIŠTĚKOLBIŠTĚ

Eim čt+pá Eim Eim 81 Žíla Kratochvílová Kratochvílová 62 45 Žíla čt+pá Žíla Žíla

Eim čt+pá Eim Eim 82 Žíla Žíla 63 46 Žíla čt+pá Žíla Žíla

MYCÍ
Peloušková Peloušková Peloušková 64 MYCÍ

BOX BOX

Krejčí Krejčí 83 Peloušková Peloušková Peloušková 65 47 Töth čt+pá Töth Töth

Maivald čt+pá Maivald Maivald 84 Hošák Hošák Hošák 66 48 Hošák čt+pá Hošák Hošák

Maivald čt+pá Maivald Maivald 85 Skokánková č+p Skokánková Skokánková 67 49 Hošák čt+pá Hošák Hošák

Maivald čt+pá Maivald Maivald 86 Skokánková č+p Skokánková Skokánková 68 50 Bartošová čt+pá Bartošová Bartošová

Maivald čt+pá Maivald Maivald 87 Mock čt+pá Mock Mock 69 51 Rýdza Rýdza

Hrnčíř Hrnčíř Hrnčíř 88 Fučíková Fučíková Fučíková 70 52 Jakubcová čt+pá Jakubcová M. Jakubcová M.

Hrnčíř Hrnčíř Hrnčíř 89 Rádková Rádková Rádková 71 53 Jakubcová čt+pá Lušňáková Lušňáková

Hrnčíř Hrnčíř Hrnčíř 90 Rádková Rádková Rádková 72 54 Ježková Ježková Ježková

Lamich Lamich 91 Samara Samara Janoušková 73 55 Hurpk Hurpk HurVk

Eim Petr čt+pá Eim Petr Eim Petr 92 Kostková Kostková Janoušková 74 56 Vernerová čt+pá Vernerová Vernerová

Prokopová čt+pa Prokopová Prokopová 93 Rafajová Rafajová Rafajová 75 57 Šlechta čt+pá Šlechta Šlechta

Prokopová čt+pa Prokopová Prokopová 94 Látalová Látalová 76 58 Šlechta čt+pá Šlechta Šlechta

VSTUP VSTUP
HŘEBEC
PILINY OBČERSTVENÍPŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1



CPÁTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

Kubánková Vaníčková Ježová 10 20 Glisníková Glisníková Glisníková

Kubánková Vaníčková Húsková 9 19 Glisníková Glisníková Glisníková

Merendová Merendová 8 18 Mencáková Mencáková

Polcarová Drabálková 7 17 Mencáková Mencáková

Stránská Prudká Zwinger 6 16 Zwinger Zwinger

Sedláčková Sedláčková Sedláčková 5 15 Zwinger Zwinger

Pazourková Pazourková Pazourková 4 14 Vachutková Zwinger Zwinger

Lošáková Lošáková Lošáková 3 13 Vachutková Zwinger Zwinger

Lošáková Lošáková Lošáková 2 12 Vachutková Zwinger Zwinger

Sedlářová Cielecká 1 11 Michálková Zwinger Zwinger

VSTUP
HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1



DPÁTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

Řezníček Pydychová Masárová 10 20 Strnadlová Šedá Masárová

Pydychová Masárová 9 19 Strnadlová Firsová Masárová

Tlašková Ludvík 8 18 Poskerová Poskerová Poskerová

Bystroňová Bystroňová 7 17 Hanáková Minářová Minářová

Chromčáková Gasidlová Gasidlová 6 16 Hanáková Hanáková Hanáková

Puliková Puliková 5 15 Mádrová čt+pá Nachtneblová

Puliková Puliková 4 14 Mádrová čt+pá Srnová Srnová

Procházková Procházková Procházková 3 13 Bek čt+pá Komarovová Komarovová

Procházková Procházková Procházková 2 12 Dyntarová čt+pá Dyntarová Létalová N.

Procházková Procházková Procházková 1 11 Dyntarová čt+pá Dyntarová Drabálková

VSTUP
HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1



DPÁTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

Novotná Růžička 5 10 Vévodová Růžička

Malá Malá Růžička 4 9 Jarková Růžička

Malá Malá Růžička 3 8 Plotnárková Plotnárková

Malá Malá Růžička 2 7 Plotnárková Plotnárková

Žáčková Skotáková Růžička 1 6 Plotnárková Plotnárková

VSTUP
HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1


